
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 235/2013, de 18/12/2013

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA
233/2013/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 233/2013/CAV, de 18/02/2013, que designou comissão
encarregada da organização dos Jogos de Integração dos Acadêmicos da UDESC – JIUDESC
– 2014, quanto à composição da mesma, que passará a ser conforme segue abaixo, mantido
os demais itens:

Inclusão:

Téc. Márcio Gilberto Ávila Ramos

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


